
 

PORTARIA Nº 003/2025, DE 09 DE JANEIRO DE 2025. 

 

Ementa: “Nomear Assessora Parlamentar, no 
âmbito desse Poder Legislativo e dá outras 
providências”. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAIQUINIQUE, ESTADO DA 

BAHIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas em especial as contidas no 

Regimento Interno da Câmara, c/c a Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE:  

Art. 1º - Nomear a Senhora ESTER VIANA SILVA GAMA, CPF nº 073.916.785-54, 

para composição do cargo de Assessora Parlamentar da Câmara Municipal de 

Maiquinique. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e terá validade 

para o exercício de 2025, com efeitos retroativos ao dia 02 de janeiro de 2025 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

Maiquinique/BA, 09 de janeiro de 2025. 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

DANILO FREITAS MENDONÇA 
- Presidente da Câmara Municipal - 

 


		2025-01-09T17:00:03-0300




